
 

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 114/22) i Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine 101/17, 

144/2020), Grad Gospić objavljuje 

 

 REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA sklopljenih u 2022. godini (11. ažuriranje) 

EV. BR. 
NABAVE 

PREDMET NABAVE 

BROJČANA 
OZNAKA 

PREDMETA 
NABAVE iz 

CPV-a 

BROJ OBJAVE IZ 
EOJN RH 

VRSTA 
POSTUPKA 

NAZIV I OIB 
UGOVARATELJA 

NAZIV I OIB 
PODUGO-

VARATELJA 

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA 

ROK  NA 
KOJI JE 

UGOVOR  
SKLOPLJEN 

IZNOS BEZ 
PDV-A 

IZNOS PDV-
a 

UKUPAN 
IZNOS S 
PDV-OM 

DATUM 
KADA JE 
UGOVOR 

IZVRŠEN U 
CIJELOSTI 

UKUPNI 
ISPLAĆENI 

IZNOS UGOVA-
RATELJU S 
PDV-OM 

OBRAZLOŽENJE 
AKO JE IZNOS 

KOJI JE ISPLAĆEN 
UGOVARATE-LJU 
VEĆI OD IZNOSA 

NA KOJI JE 
UGOVOR 

SKLOPLJEN 

FINANCI
RA LI SE 
UGOVO

R ILI 
OKVIRNI 
SPORAZ
UM IZ 

FONDOV
A EU 

OZNAKA/
BROJ 

UGOVOR
A 

02-1-22  

Godišnja pretplata i 
zakup stranice u Ličkom 

putu za 2022. godinu  22210000-5  Nije primjenjivo  

Jednostavna 
nabava  

LIČKI PUT 
OIB: 30952884435 

Nije 
primjenjivo  3.1.2022.  31.12.2022.  20.400,00  0,00  20.400,00     NE  

 
 
 

02-1-22 

02-5-22 

Dobava, prijevoz, 
ugradnja novih i 

uklanjanje rubnih 
štapova na cesti 34928210-3 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

KOMUNALAC GOSPIĆ 
d.o.o. 

OIB: 64163074544 
Nije 

primjenjivo 12.1.2022. 3 dana 68.250,00 17.062,50 85.312,50    NE 02-5-22 

02-10-22 

Utovar i prijevoz 
posipnih sredstava za 

posipanje cesta u 
zimskim uvjetima na 

području Grada 
Gospića i naselja Lički 

Osik 34927100-2 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 

KOMUNALAC GOSPIĆ 
d.o.o. 

OIB: 64163074544 
Nije 

primjenjivo 19.1.2022. 90 dana 68.780,00 17.195,00 85.975,00    NE 02-10-22 

JN-18/21 

Usluga izrade Strategije 
razvoja urbanog 
područja Gospića 

2021.-2027. 73220000-0 

 
 
 

Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 

APSOLON STRATEGIJA 
d.o.o. 

OIB: 32226836158 
Nije 

primjenjivo 24.1.2022. 6 mjeseci 160.000,00 40.000,00 200.000,00    NE 

302-
02/21-
01/2 

02-22-22 

Izgradnja glavne i 
pomoćne ulazne 

ograde sa 
konstrukcijom za natpis 

novog naziva 
Nogometnog stadiona 

u naselju Lički Osik 45000000-7 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 

KOMUNALAC GOSPIĆ 
d.o.o. 

OIB: 64163074544 
Nije 

primjenjivo 11.2.2022. 30 dana 27.000,00 6.750,00 33.750,00    NE 02-22-22 

02-23-22 

Izrada dokumentacije -
prethodno vrednovanje 

SRUP-a (izrada  
strategije razvoja 
urbanog područja 

Gospića) 73220000-0 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 

RIJEČKA RAZVOJNA 
AGENCIJA PORIN d.o.o. 

OIB: 29183761133 
Nije 

primjenjivo 15.2.2022. 31.7.2022. 30.000,00 7.500,00 37.500,00    NE 02-23-22 

02-24-22 

Usluga hatanja pasa  te 
privremenog smještaja 

pasa 8520000-1 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 

VETERINARSKA 
AMBULANTA GOSPIĆ 

d.o.o. 
OIB: 35156643124 

Nije 
primjenjivo 16.2.2022. 

do izvršenja 
broja pasa 
ili ponude 35.000,00 8.750,00 43.750,00    NE 02-24-22 



02-28-22 

Građevinski radovi na 
izgradnji spomen 
obilježja u Bilaju  45212314-0 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

KOMUNALAC GOSPIĆ 
d.o.o. 

OIB: 64163074544 
Nije 

primjenjivo 25.2.2022. 30 dana 33.875,00 8.468,75 42.343,75    NE 02-28-22 

02-30-22 

Suncobran DTT 350 – 
Grad Gospić-

teleskopsko otvaranje, 
povišeni krov te stalak 39295100-7 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

VIS PROMOTEX d.o.o. 
OIB: 97213320651 

Nije 
primjenjivo 25.2.2022. 1.5.2022. 21.800,00 5.450,00 27.250,00    NE 02-30-22 

02-35-22 

Izrada idejno 
programsko prostorne 

studije ispitivanja 
mogućnosti i 

definiranja okvira za 
projektiranje serije 

međusobno povezanih 
prostornihatraktora u 

šumi Jasikovac u 
Gospiću 71242000-6 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

R INOVACIJA d.o.o. 
OIB: 52576740256 

Nije 
primjenjivo 15.3.2022. 80 dana 69.500,00 17.375,00 86.875,00    NE 02-35-22 

 
 

JN-03/22 

GRUPA I. Dizajn, izrada 
i postavljanje 
informacijskih ploča 79342200-5 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

M.I. d.o.o. 
OIB: 28674433096 

Nije 
primjenjivo 15.3.2022. 31.10.2023. 91.900,00 22.975,00 114.875,00    DA 

031-
09/22-
01/1 

JN-03/22 

GRUPA II. Dizajn i 
izrada tiskanog 

materijala i naljepnica, 
dostava tiskanog 

materijala 79824000-6 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
M.I. d.o.o. 

OIB: 28674433096 
Nije 

primjenjivo 15.3.2022. 31.10.2023. 69.000,00 17.250,00 86.250,00    DA 

031-
09/22-
01/1 

02-41-22 

Građevinski radovi na 
izgradnji pješačke staze 

kod Kulturno 
informativnog centra u 

Gospiću (KIC) 45233340-4 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 

KOMUNALAC GOSPIĆ 
d.o.o. 

OIB: 64163074544 
Nije 

primjenjivo 23.3.2022. 30 dana 26.855,00 6.713,75 33.568,75    NE 02-41-22 

02-45-22 

Usluge deratizacije na 
području Grada 
Gospića tijekom 

proljeća i jeseni 2022 g. 90923000-3 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
CIKLON d.o.o. 

OIB: 52869401714 
Nije 

primjenjivo 29.3.2022. Jesen 2022. 27.530,00 6.882,50 34.412,50    NE 02-45-22 

02-46-22 

Prenošenje UPU naselja 
Gospić – UPU 1 na nove 
kartografske podloge i 

analizu pristiglih 
zahtjeva za izmjenom 71000000-8 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

AKTERACIJA d.o.o. 
OIB: 20048183002 

Nije 
primjenjivo 29.3.2022. 40 dana 34.000,00 8.500,00 42.500,00    NE 02-46-22 

02-47-22 

Ponuda za prenošenje 
građevinskih područja 

PPUG Gospić – na 
reambuliranekatastarsk

e podloge i analizu 
pristiglih zahtijeva za 

izmjenom 71000000-8 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
AKTERACIJA d.o.o. 
OIB: 20048183022 

Nije 
primjenjivo 30.3.2022. 60 dana 48.000,00 12.000,00 60.000,00    NE 02-47-22 

02-53-22 

Izrada web stranice 
Grada Gospića te 

hostinga 72413000-8 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
9394 AGENCIJA 

OIB: 53912849216 
Nije 

primjenjivo 31.3.2022. 60 dana 49.500,00 12.375,00 61.875,00    NE 02-53-22 

JN-02/22 

Ugovor o održavanju 
horizontalne i 

vertikalne signalizacije 
nerazvrstanih cesta na 

području Grada 
Gospića 45233141 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

LIKA CESTE d.o.o. 
OIB: 92953194406 

Nije 
primjenjivo 7.4.2022. 12 mjeseci 338.391,00 84.597,75 422.988,75    NE 

340-
03/22-
01/7 



JN-01/22 
Ugovor o pružanju 
poštanskih usluga  64110000-0 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

HP-Hrvatska pošta d.d. 
OIB: 87311810356 

Nije 
primjenjivo 7.4.2022. 12 mjeseci 182.091,92 716,25 182.808,17    NE 

344-
01/22-
01/1 

02-72-22 

Izrada glavnog 
građevinskog projekta s 

elementima 
izvedbenog za izgradnju 
nogometnog igrališta-

projekt uređenja 
površina i odvodnje te 

zaštitnih ograda na 
lokaciji sportsko 

rekreacijska zona na 
k.č.br. : 1967/7 k.o. 

Gospić 71242000-6 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
VIACON d.o.o. 

OIB: 09312145457 
Nije 

primjenjivo 25.4.2022. 15.5.2022. 28.500,00 7.125,00 35.625,00    NE 02-72-22 

JN-05/22 
Nabava uredskog 

materijala 30190000-7 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
VERTUS d.o.o. 

OIB: 11263930968 
Nije 

primjenjivo 27.5.2022. 12 mjeseci 98.889,50 24.722,38 123.611,88    NE 

030-
05/22-
01/1 

JN-13/22 

Usluge izrade Glavnog 
projekta prometnice 
pored KIC-a Gospić 71242000-6 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

DANKOM -PROJEKT d.o.o. 
OIB: 21218863018 

Nije 
primjenjivo 9.6.2022. 3 mjeseca 135.000,00 0,00 135.000,00    NE 

340-
01/22-
01/18 

02-103-
22 

Strojni iskop humusa i 
prijevoz na 

odgovarajući deponij 45233250-6 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
DEVČIĆ d.o.o. 

OIB: 35248003746 
Nije 

primjenjivo 24.6.2022. 20 dana 65.660,00 16.415,00 82.075,00    NE 02-103-22 

02-108-
22 

Dobava materijala za 
izgradnju sustava 

oborinske vode na 
pomoćnom igralištu 
Balinovac u Gospiću 45231300-8 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

KOMUNALAC GOSPIĆ 
d.o.o. 

OIB: 64163074544 
Nije 

primjenjivo 5.7.2022. 20 dana 30.490,67 7.622,67 38.113,34    NE 02-108-22 

02-114-
22 

Organizacija podizanja 
balona  34720000-0 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

BALON KLUB ZAGREB 
OIB: 50274011589 

Nije 
primjenjivo 6.7.2022. 10.7.2022. 24.800,00 6.200,00 31.000,00    NE 02-114-22 

02-119-
22 

Obilježavanje 166. 
obljetnice rođenja 

Nikole Tesle - Event 
Tesla powerofLights 98390000-3 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

PROLIGHT d.o.o. 
OIB: 80411559219 

Nije 
primjenjivo 8.7.2022. 9.7.2022. 36.063,30 9.015,83 45.097,13    NE 02-119-22 

02-130-
22 

Nabava i ugradnja 
novog sustava 

videonadzora na zgradi 
javne namjene na 

adresi : Budačka 55, 
Gospić 35120000-1 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

TV SERVIS ELEKTRONIČKI 
OBRT 

OIB: 82939545681 
Nije 

primjenjivo 18.7.2022. 1.9.2022. 23.383,00 4.000,00 27.383,00    NE 02-130-22 

02-135-
22 CATERING u kino Korzu 55500000-5 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

DJM d.o.o. 
OIB: 16872329356 

Nije 
primjenjivo 19.7.2022. 22.7.2022. 22.500,00 3.825,00 26.325,00    NE 02-135-22 

JN-12/22 

Usluge izrade projektne 
dokumentacije za Dječji 

vrtić Pahuljica Gospić  71242000-6 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
SPECULUM d.o.o. 
OIB: 92648549816 

Nije 
primjenjivo 30.6.2022. 60 dana 196.250,00 49.062,50 245.312,50    NE 

361-
01/22-
01/2 

JN-14/22 

Rekonstrukcija dijela 
Ulice kralja Tomislava u 

Gospiću – FAZA II. 45233220-7 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
STRABAG d.o.o. 

OIB: 74971361430 
Nije 

primjenjivo 5.7.2022. 45 dana 267.627,12 66.906,78 334.533,90    NE 

340-
03/22-
01/13 



JN-16/22 

Nabava radova na 
uklanjanju postojeće 

pomoćne građevine na 
kat. čest. 2760 k.o. 

Gospić 45111100-9 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 

LUG, obrt za građevinske 
radove 

OIB: 34706848987 
Nije 

primjenjivo 13.7.2022. 30 dana 109.888,00 27.472,00 137.360,00    NE 

361-
01/22-
01/4 

02-161-
22 

Stolarija za potrebe 
zgrade čitaone u Kaniži 44221000-5 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

BRID d.o.o. 
OIB: 09599344279 

Nije 
primjenjivo 1.8.2022. 90 dana 23.670,45 5.917,61 29.588,06    NE 02-161-22 

02-162-
22 

Izrada projektno 
tehničke 

dokumentacije sanacije 
odlagališta komunalnog 

otpada „Rakitovac“ u 
Gospiću u svrhu 

uvođenja novih etapa 71320000-7 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
BOLD d.o.o. 

OIB: 40965066600 
Nije 

primjenjivo 1.8.2022. 45 dana 69.000,00 17.250,00 86.250,00    NE 02-162-22 

JN-15/22 

Izgradnja pomoćnog 
nogometnog igrališta -

FAZA I. 45212200-8 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
LIKA CESTE d.o.o. 
OIB: 92953194406 

Nije 
primjenjivo 4.8.2022. 30 dana 494.619,00 123.654,75 618.273,75    NE 

361-
01/22-
01/3 

02-163-
22 

Najam pozornice, 
razglasa i rasvjete 

povodom obilježavanja 
Dana pobjede i 

domovinske 
zahvalnosti i Dana 

hrvatskih branitelja na 
Ličkom Osiku 32340000-8 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

MELODIJA d.o.o. 
OIB: 39293894773 

Nije 
primjenjivo 2.8.2022. 5.8.2022. 29.000,00 7.250,00 36.250,00    NE 02-163-22 

02-178-
22 

Nabava i ugradnja 
ograde na Trgu 

Stjepana Radića 14 na 
k.č. br. 2760 k.o. Gospić 45342000-6 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

BUBA M d.o.o. 
OIB: 03369733336 

Nije 
primjenjivo 25.8.2022. 30 dana  69.887,00 17.471,75 87.358,75    NE 02-178-22 

JN-11/22 

Nabava dodatnog 
radnog materijala za 
osnovne škole kojima 
je osnivač Grad Gospić 30190000-7 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

NARODNE NOVINE d.d. 
OIB: 64546066176 

Nije 
primjenjivo 19.8.2022. 30 dana 150.038,47 7.501,92 157.540,39    NE 

602-
05/22-
01/2 

02-181-
22 

Prijevoz učenika 
osnovnih škola kojima 
je osnivač Grad Gospić 60130000-8 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

AUTOTRANS d.d. 
OIB: 19819724166 

Nije 
primjenjivo 31.8.2022. 30 dana 48.190,00 12.047,50 60.237,50    NE 02-181-22 

02-191-
22 

Ugradnja betonskih 
rubnjaka 45000000-7 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

LIKA CESTE d.o.o. 
OIB: 92953194406 

Nije 
primjenjivo 12.9.2022. 10 dana 20.556,00 5.139,00 25.695,00    NE 02-191-22 

JN-18/22 

Nabava i ugradnja 
umjetne trave na 

malonogometnom 
igralištu u Gospiću 39293300-5 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

EDEL SPORT d.o.o. 
OIB: 69733573178 

Nije 
primjenjivo 9.9.2022. 30 dana 90.720,00 22.680,00 113.400,00    NE 

361-
01/22-
01/14 

02-195-
22 

Izrada Studije 
izvodljivosti za 

„Rekonstrukciju i 
dogradnju Gradske 

školske sportske 
dvorane u Gospiću“ 71241000-9 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

JELIĆ KONZALTING d.o.o. 
OIB: 65112137201 

Nije 
primjenjivo 22.9.2022. 

do prijave 
na NPOO-za 

turizam 54.000,00 13.500,00 67.500,00    NE 02-195-22 

02-202-
22 

Prijevoz učenika 
Osnovnih škola kojima 
je osnivač Grad Gospić 60130000-8 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

AUTOTRANS d.d. 
OIB: 19819724166 

Nije 
primjenjivo 30.9.2022. 14.10.2022. 21.800,00 5.450,00 27.250,00    NE 02-202-22 



KLASA: 406-01/22-01/1 

URBROJ: 2125-1-02-22-11 

Gospić, 28. prosinca 2022. godine 

 

 

 

02-206-
22 

Usluga izrade programa 
zaštite divljači za 
administrativno 

područje Grada Gospića  77600000-6 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
CEDRUS FOREST d.o.o. 

OIB: 88362293624 
Nije 

primjenjivo 10.10.2022. 12 mjeseci 32.500,00 8.125,00 40.625,00    NE 02-206-22 

JN-17/22 

Krovopokrivački radovi 
na zgradi društvenog 

doma u Kaniži 45261900-3 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
JANDRIĆ LIMARSKI OBRT 

OIB: 89609232613 
Nije 

primjenjivo 3.10.2022. 30 dana 76.162,00 19.040,50 95.202,50    NE 

361-
01/22-
01/15 

02-222-
22 

Izvedba geomehaničkih 
istražnih radova i izrada 

elaborata na k.č. 
2045/3 k.o. Gospić, za 

potrebe izgradnje i 
rekonstrukcije gradske 

školske sportske 
dvorane u Gospiću 71510000-6 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

GEO KOL d.o.o. 
OIB: 28399231832 

Nije 
primjenjivo 4.11.2022. 5 tjedana 29.500,00 7.375,00 36.875,00    NE 02-222-22 

02-238-
22 

Izrada ukrasa za Božić 
2022. 39298500-2 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

CVJEĆARNA MINNIE 
OIB: 42927506861 

Nije 
primjenjivo 23.11.2022. 6.12.2022. 20.600,00 0,00 20.600,00    NE 02-238-22 

JN-19/22 

Usluge izrade projektne 
dokumentacije za 

dogradnju sportske 
dvorane u Gospiću 71242000-6 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

ARHITEKTURA KRITOVAC 
j.d.o.o. 

OIB: 02019557948 
Nije 

primjenjivo 24.11.2022. 75 dana 199.000,00 49.750,00 248.750,00    NE 

361-
01/22-
01/16 

02-244-
22 

Najam sprava  za 
zabavni park  37535000-7 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

L.P. ZABAVNI CENTAR 
ZAGILAND 

OIB: 25285117033 
Nije 

primjenjivo 28.11.2022. 

od 
13.12.2022. 

do 
03.01.2023. 36.800,00 9.200,00 46.000,00    NE 02-244-22 

02-254-
22 

Implementacija 
Uredskog poslovanja 
prema novoj uredbi o 
uredskom poslovanju 48800000-6 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

LIBUSOFT CICOM d.o.o. 
OIB: 14506572540 

Nije 
primjenjivo 5.12.2022. 120 dana 38.090,00 9.522,50 47.612,50    NE 02-254-22 

02-255-
22 

Dobava, prijevoz i 
ugradnja asfalta AC 11 

u naselju Lički Čitluk 45233252-0 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 

KOMUNALAC GOSPIĆ 
d.o.o. 

OIB: 64163074544 
Nije 

primjenjivo 5.12.2022. 5 dana 69.850,00 17.462,50 87.312,50    NE 02-255-22 

02-270-
22 

Nabava kontejnera za 
smještaj knjižne građe  34220000-5 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

TEHNIX EKO INDUSTRIJA 
OIB: 78013846555 

Nije 
primjenjivo 21.12.2022. 

siječanj 
2023. 66.900,00 16.725,00 83.625,00    NE 02-270-22 

02-272-
22 

Razni građevinski 
materijal za uređivanje 
prostora u Kino „Korzu“ 

u Gospiću 44190000-8 Nije primjenjivo 
Jednostavna 

nabava 
VRKLJAN d.o.o. 

OIB: 72313761076 
Nije 

primjenjivo 21.12.2022. 2 dana 32.146,04 8.036,51 40.182,55    NE 02-272-22 

02-276-
22 

Građevinski zemljani 
radovi na izgradnji 

pomoćnog igrališta na 
balinovcu Gospić 45262600-7 Nije primjenjivo 

Jednostavna 
nabava 

DEVČIĆ d.o.o. 
OIB: 35248003746 

Nije 
primjenjivo 21.12.2022. 8 dana 29.240,00 7.310,00 36.550,00    NE 02-276-22 


